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Uwaga
Instrukcja monta¿u nie jest dokumentacj¹ techniczn¹,

 producent zastrzega sobie mo¿liwoœæ zmian konstrukcyjnych.
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1
Zwróæ szczególn¹

 uwagê na prawid³owy otwór
 podczas wbijania ko³ków a1
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Uwaga !!!
Przed zamocowaniem œciany tylnej nale¿y zmierzyæ przek¹tne szafki. Je¿eli wymiary s¹ jednakowe 

to mo¿emy przyst¹piæ do zamocowania jej,  je¿eli nie to musimy do tego doprowadziæ œciskaj¹c 
przeciwleg³e rogi szafki,tam gdzie wymiar by³ wiêkszy.

 
 

UWAGA !!! 

Nieprawid³owe ustawienie przek¹tnych  przed monta¿em 
œciany tylnej uniemo¿liwi prawid³owe póŸniejsze 

wyregulowanie frontów.
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Zwróæ szczególn¹
 uwagê na prawid³owe 

zamocowanie regulatora
frontu.  
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11

A=B

Uwaga !!!
Przed zamocowaniem dna szuflad nale¿y zmierzyæ przek¹tne szuflad. Je¿eli wymiary s¹ jednakowe to 

mo¿emy przyst¹piæ do zamocowania ich,  je¿eli nie to musimy
 do tego doprowadziæ œciskaj¹c przeciwleg³e rogi szuflady,tam gdzie wymiar by³ wiêkszy.

 
 

A
B

12

x2

g1

g1

g1

g1

x2

6

67

8

6 8

9

13

p1

n1 16

3,5

3,5x16o

n1

8

p1

n1
x3

n1
x3 p1

n4
x8

x2



10/10

Uwaga
Przed ca³kowitym 

dokrêceniem frontu 
mo¿liwa jest jego regulacja.  
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